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MONITORIM I KRYER NGA APP

Autoriteti Kontraktor

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI”, VLORE

Hetim administrativ, iniciuar nga

o APP %,
e Reklamim nga t& treté (0

Numri i procedurave t€ monitoruara

1

Lloji i procedurés/ave t€ monitoruara

Negociim pa shpallje paraprake t& njoftimit t&€ kontratés

Konstatimet kryesore

Nga shqyrtimi i gjithé informacionit & administruar né
kuadér té hetimit administrativ dhe kundérshtimeve té
dérguara nga autoriteti kontraktor, Agjencia ¢ Prokurimit
Publik arrin né pérfundimin se, autoriteti kontraktor nuk
ka argumentuar dhe dokumentuar pérllogaritjen e fondit
limit, duke vepruar né kundérshtim me nenin 28, pika 3,
t& ligjit t& prokurimit publik dhe nenin 59 & rregullave t&
prokurimit publik.

Autoriteti kontraktor nuk ka pérdorur Dokumenta
Standarde Tenderi pér procedurén e prokurimit, objekt
hetimi, né kundérshtim me nenin 41 t& ligjit t& prokurimit
publik dhe nenin 36 t& rregullave t& prokurimit publik.

Gjithashtu, autoriteti kontraktor nuk ka argumentuar dhe
dokumentuar né njé procesverbal, ményrén e pérzgjedhjes
s& operatoréve ekonomiké (€. ftuar pér t& marre pjes€ né
procedurén e prokurimit, n¢ kundérshtim me nenet 33.
pika 6, t& ligjit & prokurimit publik dhe 36, pika 4, t&
rregullave t& prokurimit publik.

Autoriteti kontraktor ka vepruar né kundérshtim me nenin
46 t& ligjit t& prokurimit publik, pasi pér kriteret e
kualifikimit t¢ pércaktuara né dokumentat e tenderit
(vértetim pér numér punonjésish, dokumentacion ku

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel+ 35542277510 https://www.app.gov.al 1/1




NG T $EOgaT] /Y
21 JIUOISTWOY] 3 JIeigue (1) ¢ pqol3 aur alozireuad 31

“yuun] y1puoy o udfjreSoppiad Jad sqund 93 y1dni3

ayp pwumyold 25 ASISIN 21 9AgIeIuUE O QUISY[ID AU
wsisareydad ‘euosiod (1Y) ¢ ‘2qof8 aw alozijeuad 9] e
:IsopuaA IenysAIpu
a1 . oqqnd urwnnsjord 12d., 9007 11°0T 18P €496 IN
NBI7 21 L, “.[5,, up. euad | eyid ‘7L oup 99 ‘I3/T
eyid ‘g1 joULU QU Ienzeq YIqnd NMWUNNOIJ 9 eOUR(8Y

BB -

~yrqnd ywnmyjoxd 3 1681 2 °7 eqid ‘g6 aup °¢ vyid
‘CC 12ULU AW Y JWDII[eny 9 JRSIYY dW WIYSIIpUY
QU “UOIDBIUAWINOP QU [SPSURW AU MIWOUOYD urroyerado
samiy Jnjedys ayp Jenyijifeny Y J0PEHUON NRILIOMY

*o1Z1] SLNSIS 9} JWIQIRYS S UTWIZI[ear 12d TEnouadI| )
auel ynu ab ayrwouoys aagrojerddo o usfrewgsald renfay
aynp runnyord 2 unyalqo 12d manAme 8 unurnysn 1ad
20U2DI[ JEMOIQY BY YNU JIOJENUOY n9jHome ‘miyseyiin

MU I[eny 2) A1) 97 afysnquuiad u }1san)Idzo
uisabered @) joynp @b Jorjuoy  UIUORIUIWNNOP
renpyeorad €Y ynU (MWLIONUON 9 EIpUa)) Ienjejsul
a1ysa ny oyp osamudjo eugboys unoyalpdEe uonysn




